



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Leziz Food ApS

Broenge 1
2635 Ishøj

CVR nr. 39839628

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

Dirigent

Serap Ibisoglu

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leziz Food ApS
Broenge 1
2635 Ishøj

CVR-nr.: 39839628
Stiftelsesdato: 1. september 2018
Hjemsted: Ishøj Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Serap Ibisoglu

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juli 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er engroshandel med fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -786.988. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	2.322.898	2.719.359
1. Personaleomkostninger	-2.667.168	-2.150.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-166.504	-154.942
Resultat før finansielle poster	-510.774	414.339
Andre finansielle indtægter	200	1.444
Andre finansielle omkostninger	-276.414	-184.326
Ordinært resultat før skat	-786.988	231.457
Skat af årets resultat	67.918	-64.856
ÅRETS RESULTAT	-719.070	166.601
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-719.070	166.601
Disponeret i alt	-719.070	166.601

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	705.015	743.023
Indretning lejede lokaler	11.591	23.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>716.606</u>	<u>766.206</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	339.709	428.596
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>339.709</u>	<u>428.596</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.056.315</u>	<u>1.194.802</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	6.868.259	5.789.106
Varebeholdninger i alt	<u>6.868.259</u>	<u>5.789.106</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.057.920	2.010.842
Skatteaktiv	67.918	0
Andre tilgodehavender	0	2.194
Tilgodehavender i alt	<u>2.125.838</u>	<u>2.013.036</u>
Likvide beholdninger	252.811	160.318
Likvide beholdninger i alt	<u>252.811</u>	<u>160.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.246.908</u>	<u>7.962.460</u>
AKTIVER I ALT	<u>10.303.223</u>	<u>9.157.262</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	130.469	849.539
Egenkapital i alt	180.469	899.539
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	178.574	457.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.174.716	2.997.184
Gæld til tilknyttede virksomheder	955.394	1.143.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	3.814.070	3.659.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.122.754	8.257.723
Gældsforpligtelser i alt	10.122.754	8.257.723
PASSIVER I ALT	10.303.223	9.157.262

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	849.539	0	899.539
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-719.070	0	-719.070
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	130.469	0	180.469

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	682.938	0	732.938
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	166.601	0	166.601
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	849.539	0	899.539

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.595.519	2.094.126
Andre omkostninger til social sikring	71.649	55.952
	<u>2.667.168</u>	<u>2.150.078</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.138.624	57.959
Tilgang	116.904	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.255.528</u>	<u>57.959</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-395.601	-34.776
Årets af- og nedskrivninger	-154.912	-11.592
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-550.513</u>	<u>-46.368</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>705.015</u>	<u>11.591</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse, forpligtigelsen kan opgøres til t.kk. 461.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
